Mors Sancta.

c. 22. vitæ Campiani.

Pericula nostrorum in Anglia

Vel Leonis rubri nam sub disunctione ponitur in notis Perlonij

1580. ligno suspensis, viuentibus, spirantibusque rimata est ferro viscera? Idque eo solo nomine, quod Sacerdotes ritè (ipsiusmet iudicio) consecrati in Patriam reduces eam tuerentur fidem quam à maioribus acceptam, omnibus sæculis probatam, negare ipsa non poterat? At hi rebelles, scilicet, edictis, legibus inobedientes perierunt: At quibus legibus? quàm legitimis? quàm antiquis? Illi verò quo iure à perduellione liberi, qui omnium à Christo sæculorum iuribus moribusque proculcatis, nulli præterquam suo cerebro obedire decreuerunt? Denique incidit in manus perquirentium Prælum, quod ante menses aliquot *Personij* industriâ comparatum fuerat ad excudendos qui scribendi veniebant libros, cum omni instrumento & operis. *Campianus* diu tutus esse nõ potuit: cuius viri carcerem mortemque pro Christo obitam (etsi accurate à Bombino illa narrentur) paucis hic vt complectamur historiæ ratio postulat; & esse non potest legenti non gratum; præsertim cum quædam inferenda venient quæ Bombinum

Prælum de
tectum ca-
pitur.

Campianus effugere.

secundò
migrat
Londino.

XIX. Iam Comitata finem acceperant, iam liber *Campiani* decem Rationum feliciter ex prælo, antequam in reperiatur, emerferat, sparsusque per Academicorum manus cupidissimè terebatur; iam ad sua se quisque domum referebat, terminatis, quibus Londinum de more curritur, iudiciorum diebus. Et multa quidem in *Campianum* iactabantur ab Heterodoxis opprobria, quòd vnus omnes quot haberet Anglia doctos homines in disputationem de Religione prouocasset: De die verò, de paratis ad arguendum audiendumue viris, nullum vsquam apud omnes verbum, versis omnium ordinum cogitationibus ad interceptiendum, si quo modo possent, eum quem ratione superandum cum non sperarent vinculis coercerent. Vt itaque à periculo quàm longissimè amoueretur, indixerat ei *Personius* notum ab altero anno iter in partes Septentrionales primùm, vt quò longinquius Londino aberat, eò artes invidiorum ægrius ad perniciem operarentur, aut famam ipsam viri aliò auersam languerent: quanquam deinde Norfolkiam destinabatur. De itinere ex vicinia Oxoniensi, (vnde à *Personio* ineunte Augusto discesserat,) ad Yatai Lifordianas ædes diuertit. Isthic dum diebus aliquot moram trahit, textitur nescienti laqueus quem sola pro Christo gloriosa mors obita solueret.

Hæret li-
fordiæ
Ita notæ
Personij
ad Idus
Iulij.

Perfidi E-
liotti nequi-
tia.